平成　　年　　月　　日
ＮＰＯ活動等団体支援助成事業（基金事業）
補助金交付申請書提出に関する調書
　　奈良県青少年・社会活動推進課長　殿

団体所在地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

平成　　年　　月　　日付　青社第　　号で寄付の通知を受けましたが、補助金交付申請書の提出については、下記のとおり予定しております。

記

	　　提出予定年度
（右の１、２のいずれかに〇）
	１．今年度　　　　　２．翌年度

	１に〇を打たれた場合
	今年度にどのような事業を実施する予定か、下欄に簡潔に記入してください。

	実施予定時期

事業内容

	２に〇を打たれた場合
	翌年度に申請書の提出を予定している理由を、下欄に簡潔に記入してください。